[image: image1.jpg]

	        АДМІНІСТРАЦІЯ

САКСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ
ВІДДІЛ  ОСВІТИ

	АДМИНИСТРАЦИЯ САКСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

	КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

САКЪ РАЙОН МЕМУРИЕТИ
ТАСИЛЬ  БОЛЮГИ

                                               П Р И К А З

                           от 16.12.2025

         № 401
                                                                   г. Саки

	Об утверждении результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии в общеобразовательных учреждениях Сакского района Республики Крым в 2025/2026 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 27.11. 2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 30.09.2025 года № 1467 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году в Республике Крым», во исполнение приказа отдела образования от 02.10.2025 № 297 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в общеобразовательных учреждениях Сакского района в 2025/2026 учебном году» 12.12.2025 на базе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ореховская средняя школа» Сакского района Республики Крым проведен муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по технологии.
На основании протокола жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии (протокол от 05.12.2025 № 1)
                                     п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить результаты участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии согласно приложениям (итоговые рейтинговые таблицы по 7, 8, 9 классам) к настоящему приказу (приложение).
2. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя начальника отдела образования администрации Сакского района ИлларионовуН.А.
Начальник отдела

образования
                   Б.А. Яковец

С приказом ознакомлена:

	________
	Н.А. Илларионова
	«     »_______2025 г.